
EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Big Hidalgo1 83 Herrmann, Stephanie 90013 90013 6 64,5

Kaya2 80 Becker, Marthe 30637 22753 5 64HB/NS

ER Great Stallion3 4 Smolka, Jana 25211 32370 4 56B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 41 Müller, Caroline 90008 24201 5 48

Dreams Glo In Ruby2 45 Timm, Imke 31200 32848 4 45B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 6 68B/BRA

IB Chief Logan2 17 Gossrau, Anne 29168 32277 5 67,5B/BRA

Yuri Orlov3 11 Adebahr, Laura 28348 30605 4 63B/BRA

Be My Moonlight4 15 Haase, Susanne 29576 26880 3 62,5XB/BRA

BBC Sue High Britches5 21 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 60,5B/BRA

Musalih Red Rain5 53 Sopart, Annette 28322 29872 2 60,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Julius1 35 Petri, Katrin 29993 31100 5 65,5B/BRA

Ravanna Sweet Fay2 77 Brandes, Joana 25580 28270 4 65B/BRA

Godewind3 24 Krieg, Caroline 29121 24919 3 60,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Running Rock1 57 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 5 69B/BRA

Freckles Red C Malia2 71 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 67XB/BRA

Kasper3 59 Höhne, Anika 23283 23094 3 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Teddy1 39 Schröder, Henrike 23643 23426 4 160B/BRA

Yuma Red Cloud2 58 Schulz, Christiane 22594 27315 3 91B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Big Hidalgo1 83 Herrmann, Stephanie 90013 90013 5 66

Remedys Magic2 13 Trischmann, Claudia 90003 29488 4 65,5

CL Just Gotta Time3 28 Dähnick, Thomas 31618 32292 3 64B/BRA

Yuma Red Cloud4 58 Schulz, Christiane 22594 27315 2 58B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 7 71B/BRA

Be My Moonlight2 15 Haase, Susanne 29576 26880 6 70,5XB/BRA

IB Chief Logan3 17 Gossrau, Anne 29168 32277 5 70B/BRA

Golden Midnight Sun4 50 Rabenalt, Christin 27474 28371 4 69,5B/BRA

Elans Red Nayana4 52 Hohoff, Kristin 25610 26786 4 69,5XB/BRA

Yuri Orlov6 11 Adebahr, Laura 28348 30605 2 65B/BRA

Pecos Rooster6 16 Piltz, Edzard 29581 32257 2 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Julius1 35 Petri, Katrin 29993 31100 5 70B/BRA

Ravanna Sweet Fay2 77 Brandes, Joana 25580 28270 4 69,5B/BRA

San Shorty Bar3 68 Michaelis, Jessica 22473 27260 3 68,5B/BRA

Kaya4 8 Zechlin, Franziska 22574 22753 2 65,5B/BRA

LDR Docs Moon Lena4 20 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 2 65,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckles Red C Malia1 71 Spyra, Stefanie 22171 26822 5 71XB/BRA

Kasper2 59 Höhne, Anika 23283 23094 4 67,5B/BRA

Red Running Rock3 57 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 3 67B/BRA

Impressive Iowa Cloud4 9 Bukowski, Franziska 10500 30739 2 61,5XB/BRA

Top Sail Monnlight Warrior5 54 Wolter, Andrea 3943 32859 1 60B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Sound of Silence1 60 Lüders, Michele 31596 22566 4B/BRA

Remedys Magic2 14 Trischmann, Theresa 90004 29488 3

Liz Lil`Puppet Southern Cros3 12 Scheler, Sarah 31589 33737 2B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Midnight Sun1 51 Walkowiak, Stefan 29265 28371 5B/BRA

CL Just Gotta Time2 28 Dähnick, Thomas 31618 32292 4B/BRA

Yuma Red Cloud3 58 Schulz, Christiane 22594 27315 3B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 5B/BRA

Musalih Red Rain2 53 Sopart, Annette 28322 29872 4B/BRA

Golden Midnight Sun3 50 Rabenalt, Christin 27474 28371 3B/BRA

Kiblers Pretty June4 81 Böhmer, Carsten 23642 90010 2B/BRA

Impressive Iowa Cloud5 10 Poeszus, Corinna C. 25694 30739 1XB/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaya1 8 Zechlin, Franziska 22574 22753 5B/BRA

No Limit For Goldfire2 85 Stehr, Celine 25687 26017 4B/BRA

Ravanna Sweet Fay3 77 Brandes, Joana 25580 28270 3B/BRA

Kasper4 59 Höhne, Anika 23283 23094 2B/BRA

Peppys Twistin Smoke5 76 Bruchmann, Anja 26512 13529 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Top Sail Monnlight Warrior1 82 Frisch, Lysann 90012 90011
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marci Morgenstern1 67 Müller, Helen 90010 90007

Baily2 5 Borngräber, Franziska 90001 90001

Remedys Magic3 14 Trischmann, Theresa 90004 29488
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 41 Müller, Caroline 90008 24201 4

CH Just Sam2 69 Baß, Caroline 32136 90008 3B/BRA

Baylie3 32 Scheer, Susann 90006 90005 2

Felicitas4 36 Hoffmeister, Susann 90007 90006 1
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 61 Dunkel, Marie 29120 33014 5B/BRA

Liz Lil`Puppet Southern Cros2 12 Scheler, Sarah 31589 33737 4B/BRA

OK Prince Cloud3 43 Ohms, Marleen 30347 31720 3B/BRA

The Sound of Silence4 60 Lüders, Michele 31596 22566 2B/BRA

Doc`s Jana5 49 Gimbel, Mary 31452 31639 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Silver Eye Rose1 1 Gimbel, Jenny 22356 19853 5ME/VP

CL Just Gotta Time2 28 Dähnick, Thomas 31618 32292 4B/BRA

GS Gladiators Cool Blue3 40 Schmidt, Maria 31659 33724 3ME/VP

Nils4 34 Berthold, Cornelia 29577 30522 2B/BRA

Yuma Red Cloud5 58 Schulz, Christiane 22594 27315 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 31 Schönberg, Kyra 29580 27704 7B/BRA

Pecos Rooster2 16 Piltz, Edzard 29581 32257 6B/BRA

BD Top Bar3 42 Müller, Johanna 30604 24201 5B/BRA

Be My Moonlight4 15 Haase, Susanne 29576 26880 4XB/BRA

Musalih Red Rain5 53 Sopart, Annette 28322 29872 3B/BRA

Elans Red Nayana6 52 Hohoff, Kristin 25610 26786 2XB/BRA

Niftys Jodyo Pine7 84 Möller, Sandra 22214 32353 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Twistin Smoke1 76 Bruchmann, Anja 26512 13529 5B/BRA

Rags Dual Charmer2 74 Walter, Jana 20066 31016 4XB/BRA

Kaya3 8 Zechlin, Franziska 22574 22753 3B/BRA

Red Running Rock4 57 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2B/BRA

Ravanna Sweet Fay5 77 Brandes, Joana 25580 28270 1B/BRA

Donnerstag, 30. Juni 2016 Seite 21 von 30



EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 26 Schulz, Andreas 17148 31382 5 69,5B/BRA

Achtung Baybe2 93 Greil, Anja 21637 26024 4 68B/BRA

Be My Moonlight3 15 Haase, Susanne 29576 26880 3 67,5XB/BRA

BD Top Bar4 42 Müller, Johanna 30604 24201 2 66,5B/BRA

BBC Sue High Britches5 21 Doerschel, Kristina 25824 30137 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Achtung Baybe1 27 Rimpau, Michael 23371 26024 5 67B/BRA

Freckles Red C Malia2 71 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 66XB/BRA

Karino3 37 Staege, Daniela 25094 26174 3 65ME/VP
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baily1 5 Borngräber, Franziska 90001 90001 78,5

Remedys Magic2 14 Trischmann, Theresa 90004 29488 72,5

Marci Morgenstern3 67 Müller, Helen 90010 90007 46
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 41 Müller, Caroline 90008 24201 4 77
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OK Prince Cloud1 43 Ohms, Marleen 30347 31720 5 82,5B/BRA

Dreams Glo In Ruby2 45 Timm, Imke 31200 32848 4 53,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GS Gladiators Cool Blue1 40 Schmidt, Maria 31659 33724 5 48,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 52 Hohoff, Kristin 25610 26786 7 84XB/BRA

IB Chief Logan2 17 Gossrau, Anne 29168 32277 6 78,5B/BRA

BD Top Bar3 42 Müller, Johanna 30604 24201 5 75B/BRA

Be My Moonlight4 15 Haase, Susanne 29576 26880 4 69,5XB/BRA

Yuri Orlov5 11 Adebahr, Laura 28348 30605 3 68,5B/BRA

Sunshines Lucky Girl6 46 Hagen, Zoe 29823 27946 2 65B/BRA

Golden Midnight Sun7 50 Rabenalt, Christin 27474 28371 1 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Twistin Smoke1 76 Bruchmann, Anja 26512 13529 5 84B/BRA

Karino2 37 Staege, Daniela 25094 26174 4 83ME/VP

Red Running Rock3 57 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 3 79,5B/BRA

Rags Dual Charmer4 74 Walter, Jana 20066 31016 2 79XB/BRA

San Shorty Bar5 68 Michaelis, Jessica 22473 27260 1 78B/BRA

Donnerstag, 30. Juni 2016 Seite 29 von 30



EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

San Shorty Bar1 68 Michaelis, Jessica 22473 27260 5 67,5B/BRA

BD Top Bar2 42 Müller, Johanna 30604 24201 4 67B/BRA

Red Running Rock2 57 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 4 67B/BRA

BBC Sue High Britches4 21 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 63B/BRA

Kasper5 59 Höhne, Anika 23283 23094 1 62B/BRA
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